

# Hamar regionen



Interkommunalt Politisk Råd

## Representantskapsmøte

**Dato: 15. Februar**

**Tid: 1200 - 1500**

**Sted: Fylkeshuset Hamar, Møterom Femunden**

## **Agenda**

1200 – Felles legevakt (Saken Ettersendes)

1330 – Kaffe og kringle

1345 – Orientering om internasjonalt arbeid i regionen

1415 – Orientering om Innlandsstrategien

1445 – Innlandet fylkeskommune orienterer om aktuelle saker

**01/24**

**Felles legevakt (Saken Ettersendes)**

**Innstilling til vedtak:**

HIPR gir sin tilslutning til utkast til saksframstilling med innstilling slik det følger vedlagt. Herunder gis det tilslutning til prosessen slik den er skissert. HIPR anbefaler de fire kommunene å tiltre innstillingen når saken om ny interkommunal legevakt kommer til behandling. Det oppfordres til sluttbehandling i hvert kommunestyre innen 1.5.2024

**Saksutredning:**

Saken om ny regional legevakt har vært aktuell i lang tid uten at man har kommet frem til en løsning.

Det arbeides nå med saken fra administrativt hold i Ringsaker kommune og Arbeidsutvalget ber om forståelse for at grunnlagsdokumenter til saken ettersendes når dette er klart.

**02/24**

**Orientering om internasjonalt arbeid i regionen**

**Innstilling til vedtak:**

Hamarregionen IPR tar saken til orientering.

**Saksutredning:**

Hamarregionen IPR vedtok i sak 03/23 å inngå et samarbeid med Hamar kommune slik at det kunne utlyses en 100% stilling som internasjonal koordinator i Hamar kommune. Hamarregionen IPR bidrar med kr. 300 000,- i året i 3 år for at denne stillingen skal ha deler av sitt virke rettet mot internasjonale prosjekter for kommunene i Hamarregionen.

Idun Lyngstad ble ansatt i stillingen før jul 2023 og kommer nå til HIPR for å orientere om status for dette arbeidet.

**03/24**

**Orientering om Innlandsstrategien**

**Innstilling til vedtak:**

Hamarregionen IPR tar saken til orientering

**Saksutredning:**

Innlandsstrategien er Innlandet fylkeskommune sin Regionale planstrategi.

Da Innlandet fylkeskommune ble opprettet ble det utarbeidet en regional planstrategi for det nye fylke. Denne fikk navnet Innlandsstrategien. Fylkeskommunen er nå i gang med arbeidet som skal sendes på høring. Det er viktig for fylkeskommunen å orientere om arbeidet og få innspill fra Regionene i den fasen av arbeidet de nå befinner seg i.

Innlandet fylkeskommune skriver følgende:

*I arbeidet med Innlandsstrategien ønsker vi dialog og samarbeid med Interkommunale politiske råd.*

*Formålet er å:*

- Gjøre kjent [dagens Innlandsstrategi 2020-2024](#)
- Gjøre kjent for dere forarbeid og nytt kunnskapsgrunnlag (kunnskapsgrunnlaget vil kanskje også vil kunne være nyttig for dere)
- Få til en åpen og god dialog i arbeidsprosessen med Innlandsstrategien 2024-2028 med innspill fra dere
- Få til sammenheng/ felles retning (rød tråd) mellom ny innlandsstrategi og deres strategi/handlingsprogram for perioden 2024-2028

*Det er i forarbeidet gitt tydelig politisk signal om at dagens strategi skal være gjenkjenbar og at medvirkningsprosessen skal være moderat.*

***Det er de interkommunale politiske rådene som skal har fokus i medvirkningsarbeidet***

*I 2023 har vi gjennomført et forarbeid som ble vedtatt i fylkesutvalget 03.10.2024, – og overlevert nytt fylkesting ved konstituering i oktober 2023.*

*Dette kan dere lese her*

- Nytt kunnskapsgrunnlag: [Kunnskapsgrunnlag](#)
- NOTAT: Innspill til arbeidet med ny Innlandsstrategi 2024-2028: [NOTAT](#)

**04/24**

**Innlandet fylkeskommune orienterer om aktuelle saker**

**Innstilling til vedtak:**

Hamarregionen IPR tar saken til orientering

**Saksutredning:**

Det er viktig for Innlandet fylkeskommune og ha en god kontakt med kommunene i fylket. For å effektivisere kontakten med kommunene ønsker fylkeskommunen å ha deler av denne kontakten gjennom IPRene.

Fylkeskommunen orienterer om viktige saker på den fylkeskommunale agendaen.